q. 15.	Utrum episcopus possit subditis suis pro excessibus et criminibus infligere poenam pecuniariam convertendam in usum proprium vel pauperum vel ecclesiae suae	84
q. 16.	Utrum scholastice docens falsum ex sinistra affectione motus peccet mortaliter	91
q. 17.	Utrum monachus regulae sancti Benedicti scholaris, pertinens per litteras ab aliquo officialium monasterii sui pecuniam ex indigentia ad opus studii sui, peccet mortaliter, et similiter ille qui eam illi mittit	93
q. 18.	Utrum ille ad cuius manus tales litterae veniunt, si eas aperiat et legat abbatique suo eas ostendat, peccet mortaliter	94
q. 19.	Utrum excommunicatus sit ille qui legit aliquid de libro interdicto sub poena excommunicationis latae sententiae	96
q. 20.	Utrum debens facere aliquid ex una causa liberet se a dicto faciendo illud ex alia causa	97
q. 21.	Utrum licet alicui dare ecclesiae cuiquam certam summam pecuniae ad emendum terras ad opus illius ecclesiae, ut detur ei certa summa pecuniae ad vitam suam	109
q. 22.	Utrum intelligere practicum possit absolviri ab intentione operis	116
q. 23.	Utrum aliquis scienter ex bono actu possit se reddere impotentem ad impletionem divini pracepti	119
q. 24.	Utrum in peccato omissionis secundum quod distinguitur contra peccatum commissionis requiratur aliquis actus positivus	128
q. 25.	Utrum aliquis error vel facti vel iuris excuset peccatum .	132
q. 26.	Utrum voluntas possit actuari sive reduci in actum, et tamen non determinari ab illo a quo actuatur	136
q. 27.	Utrum sufficit ad libertatem arbitrii quod potuit impediri ne actuaretur ab illo de necessitate	157
q. 28.	Utrum opera vitae activae sint praeferenda operibus vitae contemplativae tamquam meliora	164
q. 29.	Utrum status praelatorum maior sit et perfectior quam status religiosorum	188
q. 30.	Utrum excommunicatus pro contemptu vero ab officiali non sacerdote, post absolutionem ab eodem in forma ecclesiae ab excommunicatione, teneatur petere absoluti- onem pro contemptu a suo sacerdote	249

TABLES	253
Œuvres citées par Henri (et par l'éditeur dans l'apparat)	255
Table onomastique	266
Manuscrits cités	268
Publications citées	269
Table des matières	273